「グローバル時代の国際移動と教育」履修予定者 各位

2023 年度 A2 ターム「グローバル時代の国際移動と教育」

は、下記のとおり担当教員・開講曜限が変更となりますの

でお知らせします。

【担当教員・曜限変更】

2023 年度 A2 「グローバル時代の国際移動と教育」

（比較教育社会学コース 時間割コード 23-212-16）

変更前：火曜 3 限・4 限  額賀美紗子先生

他大生（特別聴講学生等） 履修可

変更後：木曜 4 限・5 限  三浦綾希子先生

他大生（特別聴講学生等） 履修不可

※本研究科他コース学生・本学他研究科学生は、変更前・変更後とも履修可

2023 年 9 月 11 日

教育学研究科学生支援チーム